Attualmente non si è proceduto alla regolarizzazione di tali difformità. Si precisa che il costo per 

eliminare le difformità catastali, ammonta ad euro 800,00. Tale costo è stato detratto nella 

determinazione del prezzo base d’asta dell’immobile” 

PREZZO BASE D’ASTA 82.907,10 (ottantaduemilanovecentosette/10) oltre I.V.A. se 

dovuta. 

OFFERMA MINIMA euro 62.180,33 (sessantaduemilacentottanta/33) oltre I.V.A. se 

dovuta. 

Rilancio minimo euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

CONDIZIONI GENARALI DI VENDITA 

Gli interessati all'acquisto sono onerati di prendere visione della perizia di stima redatta dal CTU 

Ing. Michele Ciarletta che sarà pubblicizzata sul sito internet www.astetelematiche.it  e sul Portale 

delle Vendite Pubbliche del Ministero Della Giustizia.